
ZARZĄDZENIE NR 171/2021 
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA 

z dnia 29 marca 2021 r. 

w sprawie odwołania Pani Arletty Lenkiewicz ze stanowiska dyrektora Publicznej Szkoły Podstawowej 
Nr 5 im. Aliny i Czesława Centkiewiczów w Wałbrzychu przy ul. Poznańskiej 8, 58-303 Wałbrzych 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.            
z 2020 r., poz. 713 z późn. zm.), art. 29 ust. 1 pkt 2 oraz art. 66 ust. 1 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 14 grudnia 
2016 r. - Prawo oświatowe (Dz. U z 2020 r., poz. 910 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Z dniem 31 marca 2021 r. odwołuję Panią Arlettę Lenkiewicz ze stanowiska dyrektora Publicznej 
Szkoły Podstawowej Nr 5 im. Aliny i Czesława Centkiewiczów w Wałbrzychu przy ul. Poznańskiej 8, 58-303 
Wałbrzych za trzy miesięcznym wypowiedzeniem, które upływa z dniem 30 czerwca 2021 r. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Biura Edukacji i Spraw Społecznych Urzędu 
Miejskiego w Wałbrzychu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu.

Id: C305B75D-68C6-4643-9B86-35B6E92CA5D3. Podpisany Strona 1




